
foods
Vending - HoReCa - Food Service

r G ı VSmlouva o vypujcce
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenýmı' smluvními stranami,

dle ustanovení § 659 a následujících Občanského Zákoníku,
Zák. cˇ440/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů

AG FOODS Group a. s.

se sídlem v Brně, Soběšická 151, 638 00
IČ: 24668389, DIČ: CZ24668389

bankovní spojení- Ceská spořitelna, č.ú.:
Firma je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Oddíl B, vložka 16993.

Zastoupena: lng. Martinem Sedláčkem MBA, předsedou představenstva

(dále uváděn pouze jako „Poskytovatel“)

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlemINemocnični 20, 728 80 Ostrava

Zastoupené: ředitelem MLlDr. Tomášem Nyklem
IC: 00 63 51 62 DIC: CZ 00 63 51 62

zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení č.
0366/ZlI/71014/7 Ze dne 27. 4. 2011, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku,“

registrace nemocnice rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK
54547/2006 Ze dne 30. 3. 2006 ve Znění následných rozhodnutí o změnách v registrací

Bankovní Spojení: Československá obchodní banka as.
číslo účtu:

(dále uváděn pouze jako „Příjemce“)

ěíš 5*? §33 aqšcšžšzá a s.
výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velka Bíteš, Česká republika. T
E-mail info.cz@agfoods.eu. wwwagfoodseu, sídlo společnostiísoběšická 151.ˇ 638 00 Brno, Česká Republika
Bankovní Spojení: Česká Spořitelna, als., č.ú.: IC: 24668389, DIC: CZ 24668389

IFS BRC Firma je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 169934



Vending v- HoReCa - Food Service

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jim není Známo, že by byli úpadci ani dlužniky v řízení o prohlášení
konkursu nebo vyrovnání ani návrh na prohlášení konkursu u nich nebyl zamítnut pro nedostatek
majetku, a to bez ohledu na to, Zda jsou tyto skutečnosti Zapsány do Obchodního rejstříku a dále pak, že
jím není Známo, Že by byl podán proti nim exekuční či insolvenční návrh, či vedeno insolvenční či
exekuční řízení. V případě, že nastane taková skutečnost, je smluvní strana povinna neprodleně o tom
vyrozumět druhou Smluvní stranu.

2. Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jménem smluvních stran jednat, podepisovat a
činit veskere právní úkony související S uzavřením této smlouvy.

3. Strany prohlašují, že současně S touto smlouvou a vedle ní, byla dnešního dne uzavřena Kupní smlouva
rámcové, která upravuje smluvní rámec vztahu smluvních stran, při dodávání Zboží Ze strany
Poskytovatele Příjemci (dále jen „rámcová kupní smlouva“) v souvislosti s touto smlouvou.

Předmět smlouvy;

| 1. Předmětem teto smlouvy je bezplatná výpůjčka níže uvedeněho zařízení ve vlastnictví půjčitele vkterým je
Poskytovatel a, jeho umístění v prostorách vypůjčitele - Příjemce a dále úprava vztahů činností
souvisejících s výpůjćkou tohoto Zařízením.

2. V prostorách Příjemce bude umístěno následující Zařízení:

Výr. č. Název stroje Sa .S C Doba výpůjčky
Viz. Viz předávací
PP* 42 ks VHV Natec 11L 209 580 Kč protokol
Viz. Viz předávací .* v 1 rok od podpisuPP 36 ks VHV Natec 16L 251 640 Kc protokol Smlouvy Oběma

2 ks kávovar Siemens Viz předávací stranami
Viz PP* EQ.7 plus/L series 49 980 Kč protokol

Viz předávací
Viz PP* 5ks vířič Cofrímell 3M 12L 125 000 Kč protokol
* PP = Předávací protokol
** Výše DPH = 20%

(dále jen stroj nebo stroje)

3. Poskytovatel se zavazuje umístit přístroje uvedene v čl. ll. bod 2_ v prostorách Příjemce výše
vymezených, zajistit na vlastní náklady instalaci stroje, uvedení do provozu a pojištění stroje proti Škodě
jimi Způsobeně po dobu účinnosti této smlouvy, a dále se Zavazuje dodávat suroviny do stroje v souladu
s rámcovou kupní smlouvou.

4. Příjemce se zavazuje odebírat suroviny do stroje (dále jen „Zboži) výhradně od Poskytovate/e.

III.

Práva a povinností smluvních stran

AG říšàăšššìš Group až. s,
výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velka' Bíteš. Česká republika. T+
E-mail info.cz@agíoods.eu. www.agíoods.eu, sídlo společnostizysobëšícká 151. 638 00 Brno, Česká Republika
Bankovní Spojení: Česká Spořitelna, a.S., tú.: IC: 24668389, DIČ: C1 24668389

Firma je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl B. vložka 16993.



foods
Vendíng ~ HoReCa - Food Service

1. Poskytovatel se Zavazuje:
a) zajistit servis stroje do 48 hodin od Oznámení závady;
b) řádně poučit odpovědné osoby o obsluze stroje a sepsat o této skutečnosti protokol.

2. Příjemce se Zavazuje:
a) Zajistit stroj proti poškození;
b) uhradit výjezd a opravu stroje servisním technikem v případě, že závada byla Způsobena Špatnou
obsluhou technologie a je dokladována protokolem od servisního technika s podpisem odpovědného
pracovníka;

c) zajistit vždy volný přístup ke strojům Z důvodu pravidelných servisních prohlídek, servisních Zásahů,
výměny nebo v případě ukončení smlouvy demontáže technologii;

d) po dobu platnosti této smlouvy bez vědomí poskytovatele nemanipulovat se zapůjčenými
technologiemi mimo prostory Příjemce pod pokutou 20 000,- Kč za každé dílčí poručení tohoto bodu
a každý stroj (viz článek ll. bod. 2 této smlouvy).

lV.
Bonus Poskzzovatele

1. Poskytovatel se Zevazuje poskytnout Přijemci vždy k 31.12. daného kalendářního roku bonus ve výši
10 % Z hodnoty Zboží odebraného a uhrazeného na Základě rámcové kupní smlouvy Příjemcem Za
ukončené období kalendářního roku. Do hodnoty odebraného Zboží se Započítává veškerý sortiment
Poskytovatelé, nikoli však doplňkový sortiment.

2. Bonus dle předchozího odstavce bude poskytnut formou snížení kupní ceny strojů, a to tak, že nejpozději
do 1 měsíce od vzniku nároku na bonus bude s Příjemcem uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem
budou jeden nebo více strojů v hodnotě bonusu převedeny do vlastnictví Příjemce Za kupní cenu 1,- Kč
Za jeden stroj. Nedosáhne-li hodnota bonusu dosaženého Příjemcem hodnoty celého stroje (uvedené
vtabulce článku ll. této smlouvy), je oprávněn Příjemce uplatnit tento nevyčerpaný bonus nebo jeho
nevyčerpanou část v roce následujícím.

V.
Doba platnosti a účinnosti smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a uzavírá se na
dobu 12 měsíců.

2. Kterákoli Ze stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní
lhůtou počítanou ode dne písemného doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. V případě ukončení účinnosti rámcové kupní smlouvy končí automaticky bez dalšího ke stejnému datu i
účinnost této smlouvy O výpůjčce.

4. Pokud dojde k ukončení smlouvy je Příjemce povinen přístroje Poskytovateli vrátit bez Zbytečného
prodlení. Odinstalování přístrojů z prostor Příjemce provede Poskytovatel na vlastní náklad.

5. Pokud některá ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně nejpozději dva měsíce před
uplynutím účinnosti Smlouvy, že trvá na jejím ukončení, prodlužuje se účinnost smlouvy automaticky o
dalších 12 měsíců za stejných podmínek.

vi.
ŠÉLLLĚLLÍJM

1. Poskytovatel poskytuje Příjemci Záruku na přístroje dle přílohy této smlouvy „Servisní a Záruční
podmínky“.

Vll.
Vyšší moc

1. V případě, že se některá strana opozdí nebo Zdrží v plnění svých závazků daných touto smlouvou

Šıíš Fžššìfššíìš žšroêšžo šš s.
výrobné›obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika. T+
E-mail info.cz@agfoods.eu. www.agfoods.eu. Sidio Společnosti: Soběšická 151 .ˇ 638 00 Brno` Ceská Republika
Bankovní Spojení: Ceská Spořitelna, as., č.0.: lČ: 24668389, DlC: CZ 24668389

IFS BRC Firma je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl B, vložka 16993.



vlivem vyšší moci (okolnosti mimo možnost kontroly stranou opožděnou nebo Zdrženou, jako jsou např.
oheň, Záplava, nepřátelská akce, občanské nepokoje, embarga, vládní Zásah), časový plán pro
provádění Závazků, vyplývajících Z těto Smlouvy bude prodloužen o dobu odpovídající době, během
kterě vyšší moc ovlivnila plnění Závazků daných touto smlouvou a v takových případech žádná Ze stran
nebude odpovědná Za Škody Způsobeně straně druhe.

2. Každá Ze smluvních stran se může dovolávat vyšší moci pouze v rozsahu jednoho měsíce v
kalendářním roce, přičemž na vliv vyšší moci je povinna druhou smluvní stranu upozornit písemně od
Zahájení vlivu vyšší moci.

Viii.
Ustanovení Závěrečná

1. Tato smlouva může být měněna pouze na Základě číslovaných písemných dodatků smlouvy,

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovenich, Z nichž po jednom převzala každá ze smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že uzavírají tuto smlouvu jako projev jejich svobodně, vážně určitě a
srozumitelně vůle a na důkaz souhlasu Sformulací obsahu těto smlouvy připojuji oprávněni Zástupci
smluvních stran vlastnoruční podpisy.

4. Nedílnou součástí teto smlouvy jsou přílohy:

č. 1 Reklamační řád
č. 2 Servisní a záruční podmínky
č. 3 Předávací protokol

„ âiš. üš. Zü'iZ
,1,- z ,V /ČŤ rø'fv...żZ:]ŤČÝítť/I .......... dnez./..Ě.Ă...2012... vosiravè dne: ........... 2012...

Poskytoi/'äelz~ Prı

šàíš Éíšălšêíš ăšš-ˇrššššrš a. a.
výrobněvobchodni centrum: Košíkov 72. 595 O1 Velká Bíteš, Česká republika. T
E-mail info.cz@agíoods.eu, www.agfoods.eu, sídlo společnosti:ˇSoběšická 151 ._ 638 00 Brno, Česká Republika
Bankovní Spojení: Česká spořitelna, as., ć.ú.: C: 24568389, DlC: CZ 24668389

Firma je Zapsàna v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 16993.



foods
*z Vending - HoReCa - Food Service

Příloha č. 1

Reklamační řád

Vady Zboží Zjištěné odběratelem při přejímce od firmy AG FOODS

Vady, které je možno Zjistit při běžné přejímce Zboží, je nutno reklamovat okamžitě při
přejímce Místo přejimky Stanovuje dohoda mezi firmou a odběratelem Většinu později
Zjištěných vad nemusi firma uznat Pokud příjemce Zboží S takovou vadou převezme je
povinen na přejímacím dokladu (většinou dodací list) učinit Záznam o Zjištěné Závadě O
Zjišténé Závadě přejímající neprodleně informuje Zákaznické Centrum AG FOODS Group
a.s.

Vady které nelze zjistit při běžné přejimce zboží, je nutno reklamovat neprodleně po jejich
Zjištění. O Závadě informuje odbératel Zákaznické centrum AG FOODS Group a.s.

Na reklamačnim listu musi být uvedeno:
1 - označení dodavatele
2 - označení odběratele
3 - datum reklamace
4 - lD výrobku
5 - množství reklamovaného Zboží (vždy uvádějte v ks)
6 - Datum výroby Zboží, čislo(a) kartonu(ů)
7 - datum dodání (nákupu) Zboží (datum kdy přijali Zboží)
8 - číslo dodacího listu (vystavený pracovníkem spol. AG FOODS Group a.s.)
9 - popis reklamace (reklamované vady)
10 -jméno a podpis reklamujiciho í přebírajícího
11 - účastníci při Zjištění Závady

Po Zjištění parametrů reklamovaného Zboží nahlásí odběratel e--mailem nebo telefonicky
Zákaznickému centru vznik reklamace a dohodne Způsob a podmínky uplatnění.

Řešení reklamace probíhá obvykle na místě u odběratele, kde pracovník firmy, servisní
technik zjistí oprávněnost reklamace, Způsob uložení reklamovaného zboží a dalšího
Zboží jim dodávaného, druh, množství, datum dodávky a Záruční dobu reklamovaného
zboží.

Kontakt:

AG FOODS Group a.s.

Zákaznické centrum ZÁKAZNICKÁ ZELENÁ LINKA
Košikov 72, 595 01 Velka' Bíteš 800 627 653
Czech Reublic (800 NAPOJE)
Tel: + ZakaZníckecentrum@agfoods.eu
Fax : +
víaagfoodseu

Št: Fřšülíšžš ššráššššš a S
Výrobně-obchodní centrum: Košikov 72 595 01 Velká Bíteš Česká republika T+
E mail info.cz@agfoods.eu www agíoods eu Sídlo společností: Sobéšícká 151 638 00 Brno Česká Republika
Bankovní Spojení. Česká Spořitelna, a S., Č.ú.: lČ: 24668389, DíČ: CZ 24658389

Firma Je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 16993.



a family company Since 1990

Příloha č. 2

Servisní a záruční podmínky

1. Záruční Servis

Záruční servis strojů je plně hrazen po dobu trvání smlouvy. V této době tvoří výjimku pouze Servisní
Zásahy uvedené v bodě 2. této přílohy „Seznam poruch, na které se nevztahuje záruční servis“.
Záruční doba se nevztahuje na vady Způsobené používáním jiných surovin než od AG FOODS Group a.s.
Tyto Zásahy účtuje servisní firma příjemci dle tarifů pro pozáruční servis.
Podmínkou pro Záruční servis je předřazeni filtrů vody. Při tvrdosti vody vétší než 5° dKH (karbonová
tvrdost) musi být předřazen i Zmékčovač vody. V případé používání vody o jiných parametrech bude Záruka
odmítnuta. Pro jednoznačné stanovení kvality vody AG FOODS Group a.s. nabízí vždy Zdarma analýzu vody
v místé stroje.

2. Poruchy, na které se nevztahuje Záruční servis:

Poruchy, vady, poškození, odcizení Způsobené nedostatečnou údržbou, nesprávnou obsluhou, neopatrným
Zacházením, použitím k jinému účelu než je v návodu k použití apod.
Seznam hlavních poruch, na které se nevztahuje servis:

- poškozený Zámek, Ztráta klíčů
- cizí těleso v prostoru mlecích kamenů (poškození mlecích kamenů)
- mechanické Závady presovani jednotky Způsobené nešetrným Zacházením
- nádoby na surovinu poškozené nešetrným Zacházením
- Špatné nasazení nádoby na suroviny nebo jejich uzavření
- poškozené odpadové nádoby
- mechanické poškození piáště Stroje Způsobené nešetrným Zacházením
- závady vzniklé nečistotou uvnitř automatu
- uzavřený nebo přerušený přívod vody

Tyto Zásahy účtuje servisni firma příjemci dle tarifů pro pozáruční servis dle bodu 3. této přílohy.

3. Pozáruční servis
Servisní tarify:
kilometrovné: 14,- Kč/ km
práce technika: 550,- Kč / hod (účtováno po jednotkách: 1 j = 30mm)

Pozn.“ Ceny uvedeny v Kč bez DPH.
Ceník náhradních dílů a aktuální ceny pozáručního servisu poskytneme na vyžádání.
Účtování ujetých kilometrů - Z výchozího bodu, kteıým je Sídlo Servisní Organizace
v Košíkové u Velke' Bítesˇe; Praha nebo Karviná.

Záruka na provedené pozáruční opravy a použité náhradní díly je 6 měsíců od data opravy.
Nevztahuje se na spotřební materiál (např. těsnění), na poruchy Způsobené vlivem nevhodné upravené vody
(vodní kámen) popř. použitím nevhodných ingredienci.

V případě potíží Vám rádi pomůžeme...

Kontakt:
AG FOODS Group a.s. r
Zákaznické centrum ZÁKAZNıcKA ZELENÁ LINKA
Košíkov 72, 595 O1 Velká Bíteš 800 627 653
Czech Republic (800 NAPOJE)
Tel.: Zakaznicke.centrum@agfoods.eu
Fax
Wwwagfoodseu

áěš šăěăěìěžă íěrcvušıê a s.
výrobné-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika, T+

si E-mail info.cz@agfoods.eu. ww Sídlo společnosti: S 38 00 Brno, Česká Republika
Bankovní spøjeni: KB a. S., č.0. , čsoe a. s., č.ú.; ıč: 60724919, Dič: 0260724919
Firma je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním Soudem v Brně, oddíl B. vložka 4084.




